様式第１号 （第６条関係）

令和○年○○月○○日

川俣町長 様

住所
申請者

氏名

川俣町空家等除却事業補助金交付申請書

 川俣町空家等除却事業補助金の交付を受けたいので、川俣町空家等除却事業補助金

交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請します。

補助対象空家等の所在地 川俣町大字○○字□□◇◇番地

空家等所有者
(登記名義人又は納税義務者)

住所 川俣町大字○○字□□◇◇番地
氏名 川俣 太郎

申請者区分 １．所有者本人     ２．１の相続人
３．その他（             ）

施工工事業者

所 在 地 川俣町大字○○字□□◇◇番地

名 称 株式会社○○○○

許可番号又は

登録番号
施工業者に確認して記載してください

補助対象事業費 ※記入しないでください    円

補助金交付申請額 ※記入しないでください    円（千円未満切り捨て）

除却工事予定期間 令和○年○○月○○日～令和○年○○月○○日

空家等を除却することより固定資産税が増額する可能性があることを承諾する
☑←チェックしてください

記入例

伊達郡川俣町大字○○字◇◇□□番地

川俣 太郎

・建設業法（昭和２４年法律第１００号）別表第一の下欄に掲げる業者のうち土木工事業、建築工事

業若しくは解体工事業のいずれかに係る同法第３条第１項の許可を受けている許可番号

・建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律（平成１２年法律第１０４号）第２１条に規定する

解体工事業の登録を受けた登録番号